

Strona znajduje się w archiwum.

Podsumowano Mazowiecki Tydzień Bezpieczeństwa

20.05.2022

20 maja podczas pikniku w Miasteczku Ruchu Drogowego w Warszawie Artur Standowicz, Wicewojewoda Mazowiecki i Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty podsumowali Mazowiecki Tydzień Bezpieczeństwa. Organizatorem akcji trwającej od 13 maja był Wojewoda Mazowiecki oraz Mazowiecki Kurator Oświaty.

W ramach przedsięwzięcia na terenie województwa mazowieckiego odbyło się sześć pikników regionalnych dla dzieci: 16 maja na terenie Szkoły Podstawowej nr 16 im. Mikołaja Kopernika w Płocku, 17 maja w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica w Siedlcach, 18 maja w Szkole Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie, 19 maja na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Starych Zawadach, 20 maja w Zespole Placówek Oświatowych w Jednorozcu oraz w Warszawie. W spotkaniach uczestniczyło około 1600 uczniów z 70 szkół.

Podczas pikników bezpieczeństwa organizowanych w ramach Mazowieckiego Tygodnia Bezpieczeństwa nie zabrakło różnorodnych atrakcji. Były m.in. konkursy wiedzy o ruchu drogowym, konkursy jazdy na rowerze zgodnej z przepisami ruchu drogowego, turnieje doskonalenia technik jazdy po torze rowerowym, gry i zabawy na temat bezpieczeństwa, pokaz ratownictwa medycznego i udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz pokazy sprzętu specjalistycznego.

Pikniki były organizowane przy aktywnym udziale służb mundurowych m.in: Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu, Komendy Stołecznej Policji, Komend Miejskich i Powiatowych Policji, Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej oraz Komend Miejskich i Powiatowych, Mazowieckiej Brygady Obrony Terytorialnej, Staży Miejskich.

W piknikach uczestniczyli m.in. Wicewojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski, Wicewojewoda Mazowiecki Artur Standowicz, Mazowiecki Wicekurator Oświaty Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty Krzysztof Wiśniewski i Poseł na Sejm RP Anna Cicholska.

Pikniki bezpieczeństwa zostały poprzedzone konferencją skierowaną do dyrektorów szkół,

nauczycieli i rodziców uczniów: „Zawsze bezpieczni – profilaktyka zagrożeń” z udziałem Wojewody Mazowieckiego Konstantego Radziwiłł oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty Aurelii Michałowskiej. Inicjatorami akcji byli Poseł Paweł Lisiecki oraz zarząd Moto Klubu Wawer.

Celem akcji jest szeroko rozumiana profilaktyka bezpieczeństwa ze szczególnym uwzględnieniem zasad ruchu drogowego, wychowania komunikacyjnego, w tym upowszechnienia kart rowerowych wśród wszystkich dzieci powyżej 10 roku życia.





Data publikacji 20.05.2022
Data modyfikacji 01.06.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Sokal

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Sokal